

Okresní soud v Jablonci nad Nisou

Mírové nám. 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel.: 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz; ID DS: eziabqi

VÁŠ DOPIS ZNAČKY: ...
NAŠE ZNAČKA 33 Si 60/2018
JABLONEC NAD NISOU 17. 4. 2018

IS DS: [REDACTED]

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů - ODPOVĚĎ

Vážený pane,

reagujeme tímto na Vaši žádost o poskytnutí informace ze dne 3. 4. 2018, a to konkrétně:

1. v kolika případech došlo k přerušení řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) o. s. ř., tedy z důvodu žádosti k Soudnímu dvoru Evropské unie (SDEU) o rozhodnutí o předběžné otázce
2. poskytnutí celého znění podaných žádostí o rozhodnutí o předběžné otázce podané k SDEU
3. poskytnutí odpovědi SDEU na položenou předběžnou otázku
4. rozhodnutí soudů (procesní i meritorní) navazující na položenou předběžnou otázku (nejen pouze bezprostředně navazující).

K výše uvedeným dotazům sdělujeme, že právní institut přerušení řízení dle ust. § 109 odst. 1 písm. d) o. s. ř., tedy z důvodu žádosti k Soudnímu dvoru Evropské unie (SDEU) o rozhodnutí o předběžné otázce, nebyl uplatněn.

S pozdravem

JUDr. Jana Brabcová v. r.
předsedkyně okresního soudu

Za správnost vyhotovení: Mgr. Jarmila Stránská